
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 099 - GRATUIT

"4+1" DU DIMANCHE 07 SEPTEMBRE 2025 
PARISLONGCHAMP - QATAR PRIX CARRUS 
16 CONCURRENTS - 3ème COURSE - PLAT 

50 900 EUROS ( ENV. 33 500 000 CFA ) - 1 400 METRES 
Après s'être intercalé entre deux hautes valeurs sur ce parcours, le 13 juillet, CHALDERO (9) était clairement 
déclassé pour son retour dans les handicaps en 33. Il a confirmé ensuite malgré cinq kilos de surcharge 
et peut profiter de ce bel engagement de dimanche pour épingler un premier Quinté+ à son palmarès. 
L'opposition sera conduite par SKYLIGHT BROCHARD (1), dont le dernier résultat doit être effacé. Ce 
cheval solide retrouve un tracé qu'il affectionne et a largement le potentiel pour se hisser sur le podium. 
TORTISAMBERT (5) a repris de la fraîcheur depuis son relatif échec du 6 juillet et n'a plus à prouver sa 
compétitivité dans les gros handicaps de ce genre. S'il bénéficie d'un parcours sur mesure, sa redoutable 
pointe de vitesse finale peut faire merveille. BELLANO (4) monte en puissance et peut briguer un accessit, 
tout comme AGAT (8), mieux placé dans les handicaps désormais, PUMALIN PARK (11), supplémenté 
pour participer à cet événement, et WHITE PLATIN (14), très à l'aise sur ce parcours. KIARO (3) n'a pas 
une grande marge de manœuvre, mais son ultime prestation l'autorise à émettre des ambitions.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU MARDI 02 SEPTEMBRE 2025 : 2 - 9 - 14 - 10   NPO : 0  NP : 0 

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"4+1" DU MERCREDI 03/09/2025 
  - Arrivée : 12 - 2 - 10 - 3 - 6 
  - NPO : 0  NP : 0  
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés : 5 - 8 

    SUITE DE L’ARRIVÉE 
  - 6è    :   13   MISTER DONALD  

  - 7è    :     7   HERCULE DE LÉAU    
  - 8è    :     9   HORSY ROYAL    
  - 9è    :   15   IVANA DE BERTRANGE   
  - 10è  :     4   FEUX VERTS  

Ordre                       :   5 895 000 F (22 G) 

Désordre                 :      17 000 F (5 877 G) 

Bonus                      :          500 F (24 241 G)

Couplé Gagnant     :       35 500 F (460 G) 

Couplé Placé A       :         7 000 F (1 151 G) 

Couplé Placé B       :         5 000 F (1 528 G) 

Couplé Placé C       :        3 000 F (2 604 G)

Masse à partager    :        241 719 500 F

Masse à partager    :    39 839 000 F

 1 - SKYLIGHT BROCHARD : Après un excellent 
mois de juin (deux podiums), il a causé une vive 
déception dans l'événement du 3 août à Deauville. 
Cela dit, il est mal parti ce jour-là et il était impossible 
de revenir de l'arrière sur cette PSF pénible. De 
retour sur un parcours qu'il adore, il devrait 
se réhabiliter. 
2 - DIVINE CHRISNAT : Cette attentiste n'a aucune 
marge de manoeuvre en valeur 41 mais reste 
capable de signer des coups d'éclat à ce niveau, 
en atteste sa quatrième place du 24 juillet à 
Compiègne. Elle a déjà brillé sur 1 400 mètres et 
peut donc intéresser les amateurs d'outsiders. 
3 - KIARO : Ce fils de Guignol est dans une 
zone de poids que ne lui laisse aucune marge, 
mais il vient de montrer sa forme dans un 
Quinté+ disputé sur la PSF de Deauville (3e). Il 
aurait sans doute préféré 100 ou 200 mètres de 
plus, mais son seul essai à ParisLongchamp 
s'est soldé par un accessit. Du pour et du contre. 
4 - BELLANO : Pour sa deuxième tentative sous 
la responsabilité de Gérald Mossé, il n'a absolument 
pas démérité dans l'événement du 21 août (7e). 
Il monte en puissance et a été délesté d'un kilo 
par le handicapeur. Performant sur les gazons 
bien souples, il mérite une note de méfiance. 
5 - TORTISAMBERT : Remarquable à ce niveau 
durant le premier semestre, ce représentant 
de Gérard Augustin-Normand a été mené trop  
offensivement le 6 juillet à Deauville (7e). Il a  
repris de la fraîcheur et retrouve un parcours qu'il 
adore (quatre places en cinq sorties). À racheter 
en grande confiance. 
6 - AMEDRAS : Ce quintuple lauréat de Quinté+ 
a désormais retrouvé une valeur similaire à celle 
qui lui avait permis de gagner en début d'année 
à Cagnes-sur-Mer. Néanmoins, il est absent  
depuis le 12 juin et a hérité de la corde 16. Pour 
les amateurs de sensations fortes. 
7 - LEOPARDUCCIO : Lauréat de trois handicaps 
depuis un an, ce cheval tenace a prouvé récemment 
qu'il fallait encore compter avec lui malgré les 
pénalisations successives. Ses deux essais à 
ParisLongchamp se sont soldés par des échecs, 
mais sa forme peut lui permettre d'accrocher une 
place. 
8 - AGAT : Ce représentant de Nurlan Bizakov 
n'avait pas démérité dans l'événement du 20 juillet, 
sur la ligne droite cantilienne (6e). Il a été délesté 
de trois livres et retrouve un parcours sur lequel 
il s'était bien défendu dans un handicap il y a un an. 
Un accessit est dans ses cordes. 

9 - CHALDERO : Lauréat en cheval totalement 
déclassé le 3 août à Deauville, il a ensuite montré 
qu'il avait un Quinté+ dans les jambes en valeur 38. 
Il apprécie le “toboggan de ParisLongchamp et peut 
animer les débats. Sauf incident, il ne sera pas 
loin de la vérité. 
10 - RECONSTRUCTED : Lauréat de trois 
handicaps durant le premier semestre, sous 
la férule de Jérôme Reynier, il évoluait hors  
distance en dernier lieu, pour ses débuts sous 
les couleurs de Marc-Elie Uzan. Ce parcours  
va mieux lui convenir, mais il a tout à prouver en 
valeur 38. Sans nous. 
11 - PUMALIN PARK : Ce hongre retrouve le 
parcours de son seul succès en France (le 6 avril 
dernier) et a été supplémenté par son entourage. 
Il était chuchoté le 15 juillet à Vichy et vaut 
beaucoup mieux que ne l'indique sa musique. 
Même si sa valeur n'a pas évolué, il serait  
imprudent de le négliger. 
12 - TALENTUOSO : En dernier lieu, alors qu'il 
débutait pour le compte de Pierre Etienne  
Dubois, ce fils d'Omaha Beach a été nettement 
dominé. La PSF lourde l'a peut-être contrarié  
ce jour-là et il retrouvera ici un parcours qu'il  
affectionne. Délesté de deux kilos, il peut  
refaire surface. 
13 - SEVENDAY : Ce fils de Goken a montré ses 
limites et ne détient aucune marge en valeur 37. 
Il apprécie la distance et sera avantagé par le 
rythme sélectif, mais il n'a pas encore montré 
qu'il avait la pointure d'un tel handicap. Dans un 
second choix seulement. 
14 - WHITE PLATIN : Après un succès amplement 
mérité à Vichy, ce joli gris n'a absolument pas 
démérité dans un Quinté+ disputé sur la ligne 
droite deauvillaise (9e). Il est très confirmé  
sur le parcours qui nous intéresse et fait  
logiquement partie des candidats aux places. 
15 - WAPI : En quatre essais dans les Quinté+, 
cet élève de la famille Lerner n'a pu faire mieux 
que dixième. Néanmoins, il a bien mieux couru 
que ne l'indique le classement brut (10e) en  
dernier lieu, sur la PSF de Deauville. Bien placé 
au poids, il peut venir pimenter les rapports. 
16 - FOU FURIEUX : Lauréat le 3 février à 
Cagnes-sur-Mer, il n'a pu finir dans les cinq  
premiers lors de ses onze sorties suivantes. Ses 
deux dernières tentatives ne sont pas mauvaises, 
mais elles sont sans doute insuffisantes pour  
espérer jouer un premier rôle ici. En bout de piste. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !



7/1 

33/1 

17/1 

8/1 

9/1 

23/1 

21/1 

11/1 

6/1 

53/1 

10/1 

28/1 

31/1 

12/1 

34/1 

37/1

9/1 

30/1 

16/1 

11/1 

6/1 

20/1 

24/1 

10/1 

3/1 

50/1 

13/1 

25/1 

34/1 

15/1 

36/1 

38/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.4 

F.5 

M.4 

M.4 

H.4 

H.8 

H.5 

H.4 

H.5 

H.4 

H.5 

H.4 

H.4 

H.7 

H.4 

M.4 

12 

10 

7 

1 

8 

16 

13 

6 

3 

14 

5 

11 

4 

9 

2 

15

60.KG 

59.KG 

59.KG 

59.KG 

58,5.KG 

58.KG 

57.KG 

56,5.KG 

56.KG 

55,5.KG 

55,5.KG 

55,5.KG 

55.KG 

54,5.KG 

54,5.KG 

54.KG

0.3.2.0.8 

0.4.0.7.0 

3.7.6.0.1 

7.8.0.0.0 

7.7.4.3.3 

0.0.8.7.4 

6.4.1.6.5 

9.6.5.5.3 

2.1.2.6.1 

0.1.0.1.1 

0.0.5.9.1 

0.0.3.7.7 

0.3.5.6.1 

9.1.0.0.2 

0.2.4.4.0 

8.6.0.0.8

129 220 

120 292 

72 221 

50 518 

76 938 

265 350 

133 754 

56 347 

53 830 

51 920 

34 439 

32 750 

36 126 

187 558 

44 621 

79 637

SKYLIGHT BROCHARD 

DIVINE CHRISNAT 

KIARO 

BELLANO 

TORTISAMBERT 

AMEDRAS 

LEOPARDUCCIO 

AGAT 

CHALDERO 

RECONSTRUCTED 

PUMALIN PARK 

TALENTUOSO 

SEVENDAY 

WHITE PLATIN 

WAPI 

FOU FURIEUX

TIM.DONWORTH  

CH.PLISSON  

HA.PANTALL  

G.MOSSE  

F.CHAPPET  

C.ESCUDER 

C.B.BARBE 

CHR.HEAD  

M.NIESLANIK 

F.BELLEMERE 

G.MOSSE  

PE.DUBOIS  

JC.ROUGET  

C.B.BARBE 

C&Y.LERNER  

N.CAULLERY

A.LEMAITRE 

R.PEHU 

C.SOUMILLON 

I.MENDIZABAL 

S.PASQUIER 

E.HARDOUIN 

F.VALLE SKAR 

C.DEMURO 

M.BARZALONA 

D.SANTIAGO 

M.GUYON 

M.GRANDIN 

C.PACAUT 

R.THOMAS 

A.CRASTUS 

A.MADAMET

J.BROCHARD 

M.PEHU 

L.ALBOUY/A.ARFI 

M.MOTSCHMANN 

G.AU.NORMAND 

A.DRIDI 

D.AIRALDI 

N.BIZAKOV 

E.NIESLANIKOVA 

ME.UZAN 

R.NG 

BLU RACING 

EC. S. STEMPNIAK 

D.SIEGENTHALER 

EC.HS CADRAN 

D.R.LODGE

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 – FH. GRAFFARD   
2 – A. FABRE   
3 – AP. O'BRIEN  
4 – JC. ROUGET  
5 – C. FERLAND   
6 – HA. PANTALL   
7 – J. REYNIER  

  8 – Y. BARBEROT  
  9 – P. COTTIER  
10 – N. PERRET  
11 – C. ESCUDER  
12 – CHR. HEAD   
13 – S. WATTEL  
 

1 – C. DEMURO  
2 – M. GUYON  
3 – M. BARZALONA  
4 – A. POUCHIN  
5 – A. MADAMET  
6 – A. ORANI  
7 – T. PICCONE  

HORAIRES

  8 – M. GRANDIN  
  9 – C. SOUMILLON  
10 – T. BACHELOT  
11 – S. PASQUIER  
12 – C. LECOEUVRE  
13 –  D. SANTIAGO  
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn 
DÉPART DE LA COURSE : 13h 15mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

7/1 33/1 17/1 8/1 9/1 6/1 53/1 10/1 28/1 31/1 12/1 34/1 37/123/1 21/1 11/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

9/1 30/1 16/1 11/1 6/1 3/1 50/1 13/1 25/1 34/1 15/1 36/1 38/120/1 24/1 10/1 

L'ALSACE                                9 - 1 - 5 - 8 - 10 - 3 - 14 - 4 - 11  

EQUIDIA                                   4 - 9 - 15 - 3 - 8 - 5 - 1 - 11 - 7 

TURFOMANIA                               9 - 3 - 11 - 1 - 4 - 8 - 10 - 13 - 5 

LE PARISIEN                                 9 - 5 - 3 - 8 - 1 - 11 - 4 - 7 - 15 

LA PROVENCE                              9 - 4 - 3 - 5 - 15 - 13 - 1 - 14  

ZONE-TURF.FR                             9 - 5 - 8 - 4 - 3 - 14 - 2 - 7 - 1  

TURF-FR.COM                              9 - 8 - 3 - 1 - 5 - 15 - 4 - 6 - 14 

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 9 – 5 – 3 – 14 – 7           
CLASSE : 8 – 11 – 13 – 4 – 1           
PROGRES : 5 – 6 – 11 – 14 – 8     
REGULARITE : 7 – 9 – 8 – 5 – 13 

3 –  KIARO 
7 –  LEOPARDUCCIO 
6 –  AMEDRAS 

13 –  SEVENDAY 
  2 –  DIVINE CHRISNAT 
12 –  TALENTUOSO 

10 –  RECONSTRUCTED 
16 –  FOU FURIEUX 
15 –  WAPI

ENTRAINEURS EN FORME : 
HA. PANTALL – JC. ROUGET – C. ESCUDER   
JOCKEYS EN FORME : 
C. DEMURO – M. GUYON – M. BARZALONA      
FAVORIS :  9 – 1 – 5 – 4 – 8 – 11 – 14 

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


