- 1 SKYLIGHT BROCHARD : Après un excellent mois de juin (deux podiums), il a causé une vive déception dans l'événement du 3 août à Deauville. Cela dit. il est mal parti ce iour-là et il était impossible de revenir de l'arrière sur cette PSF pénible. De retour sur un parcours qu'il adore, il devrait se réhabiliter.
- 2 DIVINE CHRISNAT : Cette attentiste n'a aucune marge de manoeuvre en valeur 41 mais reste capable de signer des coups d'éclat à ce niveau, en atteste sa quatrième place du 24 juillet à Compiègne. Elle a déjà brillé sur 1 400 mètres et peut donc intéresser les amateurs d'outsiders.
- 3 KIARO : Ce fils de Guignol est dans une zone de poids que ne lui laisse aucune marge. mais il vient de montrer sa forme dans un Quinté+ disputé sur la PSF de Deauville (3e). Il aurait sans doute préféré 100 ou 200 mètres de plus, mais son seul essai à ParisLongchamp s'est soldé par un accessit. Du pour et du contre. 4 - BELLANO: Pour sa deuxième tentative sous la responsabilité de Gérald Mossé, il n'a absolument pas démérité dans l'événement du 21 août (7e). Il monte en puissance et a été délesté d'un kilo par le handicapeur. Performant sur les gazons bien souples, il mérite une note de méfiance. 5 - TORTISAMBERT : Remarquable à ce niveau durant le premier semestre, ce représentant de Gérard Augustin-Normand a été mené trop offensivement le 6 juillet à Deauville (7e). Il a repris de la fraîcheur et retrouve un parcours qu'il adore (quatre places en cinq sorties). À racheter en grande confiance.
- 6 AMEDRAS : Ce quintuple lauréat de Quinté+ a désormais retrouvé une valeur similaire à celle qui lui avait permis de gagner en début d'année à Cagnes-sur-Mer. Néanmoins, il est absent depuis le 12 juin et a hérité de la corde 16. Pour les amateurs de sensations fortes.
- 7 LEOPARDUCCIO: Lauréat de trois handicaps depuis un an, ce cheval tenace a prouvé récemment qu'il fallait encore compter avec lui malgré les pénalisations successives. Ses deux essais à ParisLongchamp se sont soldés par des échecs, mais sa forme peut lui permettre d'accrocher une place.
- 8 AGAT : Ce représentant de Nurlan Bizakov n'avait pas démérité dans l'événement du 20 juillet. sur la ligne droite cantilienne (6e). Il a été délesté de trois livres et retrouve un parcours sur lequel il s'était bien défendu dans un handicap il y a un an. Un accessit est dans ses cordes.

- 9 CHALDERO : Lauréat en cheval totalement déclassé le 3 août à Deauville, il a ensuite montré qu'il avait un Quinté+ dans les iambes en valeur 38. Il apprécie le "toboggan de ParisLongchamp et peut animer les débats. Sauf incident, il ne sera pas loin de la vérité.
- 10 RECONSTRUCTED : Lauréat de trois handicaps durant le premier semestre, sous la férule de Jérôme Reynier, il évoluait hors distance en dernier lieu, pour ses débuts sous les couleurs de Marc-Elie Uzan. Ce parcours va mieux lui convenir, mais il a tout à prouver en valeur 38. Sans nous.
- 11 PUMALIN PARK : Ce hongre retrouve le parcours de son seul succès en France (le 6 avril dernier) et a été supplémenté par son entourage. Il était chuchoté le 15 juillet à Vichy et vaut beaucoup mieux que ne l'indique sa musique. Même si sa valeur n'a pas évolué, il serait imprudent de le négliger.
- 12 TALENTUOSO: En dernier lieu, alors qu'il débutait pour le compte de Pierre Etienne Dubois, ce fils d'Omaha Beach a été nettement dominé. La PSF lourde l'a peut-être contrarié ce jour-là et il retrouvera ici un parcours qu'il affectionne. Délesté de deux kilos, il peut refaire surface.
- 13 SEVENDAY : Ce fils de Goken a montré ses limites et ne détient aucune marge en valeur 37. Il apprécie la distance et sera avantagé par le rythme sélectif, mais il n'a pas encore montré qu'il avait la pointure d'un tel handicap. Dans un second choix seulement.
- 14 WHITE PLATIN: Après un succès amplement mérité à Vichy, ce joli gris n'a absolument pas démérité dans un Quinté+ disputé sur la ligne droite deauvillaise (9e). Il est très confirmé sur le parcours qui nous intéresse et fait logiquement partie des candidats aux places. 15 - WAPI: En quatre essais dans les Quinté+, cet élève de la famille Lerner n'a pu faire mieux que dixième. Néanmoins, il a bien mieux couru que ne l'indique le classement brut (10e) en dernier lieu, sur la PSF de Deauville. Bien placé au poids, il peut venir pimenter les rapports. 16 - FOU FURIEUX : Lauréat le 3 février à Cagnes-sur-Mer, il n'a pu finir dans les cing premiers lors de ses onze sorties suivantes. Ses deux dernières tentatives ne sont pas mauvaises. mais elles sont sans doute insuffisantes pour espérer jouer un premier rôle ici. En bout de piste.



# lond LE JOURNAL



AN XXIV - N° 44 099 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

### "4+1" DU DIMANCHE 07 SEPTEMBRE 2025 PARISLONGCHAMP - QATAR PRIX CARRUS 16 CONCURRENTS - 3ème COURSE - PLAT 50 900 EUROS (ENV. 33 500 000 CFA) - 1 400 METRES

Après s'être intercalé entre deux hautes valeurs sur ce parcours, le 13 juillet, CHALDERO (9) était clairement déclassé pour son retour dans les handicaps en 33. Il a confirmé ensuite malgré cinq kilos de surcharge et peut profiter de ce bel engagement de dimanche pour épingler un premier Quinté+ à son palmarès. L'opposition sera conduite par SKYLIGHT BROCHARD (1), dont le dernier résultat doit être effacé. Ce cheval solide retrouve un tracé qu'il affectionne et a largement le potentiel pour se hisser sur le podium. TORTISAMBERT (5) a repris de la fraîcheur depuis son relatif échec du 6 juillet et n'a plus à prouver sa compétitivité dans les gros handicaps de ce genre. S'il bénéficie d'un parcours sur mesure, sa redoutable pointe de vitesse finale peut faire merveille. BELLANO (4) monte en puissance et peut briquer un accessit. tout comme AGAT (8), mieux placé dans les handicaps désormais, PUMALIN PARK (11), supplémenté pour participer à cet événement, et WHITE PLATIN (14), très à l'aise sur ce parcours. KIARO (3) n'a pas une grande marge de manœuvre, mais son ultime prestation l'autorise à émettre des ambitions.

#### PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

#### **RESULTATS DES COURSES**

"4+1" DU MERCREDI 03/09/2025

- Arrivée : 12 - 2 - 10 - 3 - 6

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifiés: 5 - 8

#### **SUITE DE L'ARRIVÉE**

- 6è : 13 MISTER DONALD

- 7è : 7 HERCULE DE LÉAU

9 HORSY ROYAL

- 9è : 15 IVANA DE BERTRANGE

- 10è: 4 FEUX VERTS

#### **GAINS EN F CFA**

**Ordre** : 5 895 000 F (22 G)

Désordre 17 000 F (5 877 G)

Bonus 500 F (24 241 G)

Masse à partager : 241 719 500 F

Couplé Gagnant : 35 500 F (460 G)

Couplé Placé A 7 000 F (1 151 G)

Couplé Placé B 5 000 F (1 528 G)

Couplé Placé C 3 000 F (2 604 G)

Masse à partager : 39 839 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	SKYLIGHT BROCHARD	A.LEMAITRE	TIM.DONWORTH	J.BROCHARD	H.4	12	60.KG	0.3.2.0.8	129 220	7/1	9/1
02	DIVINE CHRISNAT	R.PEHU	CH.PLISSON	M.PEHU	F.5	10	59.KG	0.4.0.7.0	120 292	33/1	30/1
03	KIARO	C.SOUMILLON	HA.PANTALL	L.ALBOUY/A.ARFI	M.4	7	59.KG	3.7.6.0.1	72 221	17/1	16/1
04	BELLANO	I.MENDIZABAL	G.MOSSE	M.MOTSCHMANN	M.4	1	59.KG	7.8.0.0.0	50 518	8/1	11/1
05	TORTISAMBERT	S.PASQUIER	F.CHAPPET	G.AU.NORMAND	H.4	8	58,5.KG	7.7.4.3.3	76 938	9/1	6/1
06	AMEDRAS	E.HARDOUIN	C.ESCUDER	A.DRIDI	H.8	16	58.KG	0.0.8.7.4	265 350	23/1	20/1
07	LEOPARDUCCIO	F.VALLE SKAR	C.B.BARBE	D.AIRALDI	H.5	13	57.KG	6.4.1.6.5	133 754	21/1	24/1
80	AGAT	C.DEMURO	CHR.HEAD	N.BIZAKOV	H.4	6	56,5.KG	9.6.5.5.3	56 347	11/1	10/1
09	CHALDERO	M.BARZALONA	M.NIESLANIK	E.NIESLANIKOVA	H.5	3	56.KG	2.1.2.6.1	53 830	6/1	3/1
10	RECONSTRUCTED	D.SANTIAGO	F.BELLEMERE	ME.UZAN	H.4	14	55,5.KG	0.1.0.1.1	51 920	53/1	50/1
11	PUMALIN PARK	M.GUYON	G.MOSSE	R.NG	H.5	5	55,5.KG	0.0.5.9.1	34 439	10/1	13/1
12	TALENTUOSO	M.GRANDIN	PE.DUBOIS	BLU RACING	H.4	11	55,5.KG	0.0.3.7.7	32 750	28/1	25/1
13	SEVENDAY	C.PACAUT	JC.ROUGET	EC. S. STEMPNIAK	H.4	4	55.KG	0.3.5.6.1	36 126	31/1	34/1
14	WHITE PLATIN	R.THOMAS	C.B.BARBE	D.SIEGENTHALER	H.7	9	54,5.KG	9.1.0.0.2	187 558	12/1	15/1
15	WAPI	A.CRASTUS	C&Y.LERNER	EC.HS CADRAN	H.4	2	54,5.KG	0.2.4.4.0	44 621	34/1	36/1
16	FOU FURIEUX	A.MADAMET	N.CAULLERY	D.R.LODGE	M.4	15	54.KG	8.6.0.0.8	79 637	37/1	38/1

#### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEL	JRS

1 – FH. GRAFFARD 8 – Y. BARBEROT 2 – A. FABRE 9 – P. COTTIER 3 – AP. O'BRIEN 10 – N. PERRET 4 – JC. ROUGET 11 – C. ESCUDER

4 – JC. ROUGET 11 – C. ESCUDEI 5 – C. FERLAND 12 – CHR. HEAD

6 - HA. PANTALL 13 - S. WATTEL

7 – J. REYNIER

#### **JOCKEYS**

1 - C. DEMURO 8 - M. GRANDIN
2 - M. GUYON 9 - C. SOUMILLON
3 - M. BARZALONA 10 - T. BACHELOT
4 - A. POUCHIN 11 - S. PASQUIER
5 - A. MADAMET 12 - C. LECOEUVRE
6 - A. ORANI 13 - D. SANTIAGO
7 - T. PICCONE

## PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 13h 05mn DÉPART DE LA COURSE: 13h 15mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16					
₹₽	7/1	33/1	17/1	8/1	9/1	23/1	21/1	11/1	6/1	53/1	10/1	28/1	31/1	12/1	34/1	37/1					
TIERCE MAGAZINE	9/1	30/1	16/1	11/1	6/1	20/1	24/1	10/1	3/1	50/1	13/1	25/1	34/1	15/1	36/1	38/1					
L'	L'ALSACE 9 - 1 - 5 - 8 - 10 - 3 - 14 - 4 - 11																				
EQUIDIA 4 - 9 - 15 - 3 -											3 - 8	3 - 5	i - 1	- 1	1 -	7					
TURFOMANIA										9	9 - 3 - 11 - 1 - 4 - 8 - 10 - 13 - 5										
LE	LE PARISIEN										9 - 5 - 3 - 8 - 1 - 11 - 4 - 7 - 15										
L.A	LA PROVENCE										9 - 4 - 3 - 5 - 15 - 13 - 1 - 14										
Z	ZONE-TURF.FR									9 - 5 - 8 - 4 - 3 - 14 - 2 - 7 - 1											
TI	TURF-FR.COM									9 - 8 - 3 - 1 - 5 - 15 - 4 - 6 - 14											

#### **APTITUDES**

**FORME**: 9 – 5 – 3 – 14 – 7

<u>CLASSE</u>: 8 – 11 – 13 – 4 – 1

PROGRES: 5 - 6 - 11 - 14 - 8

**REGULARITE**: 7 – 9 – 8 – 5 – 13

#### **ENTRAINEURS EN FORME:**

HA. PANTALL - JC. ROUGET - C. ESCUDER

#### **JOCKEYS EN FORME:**

C. DEMURO – M. GUYON – M. BARZALONA

**FAVORIS**: 9-1-5-4-8-11-14

#### **CLASSEMENT**

#### SECONDES CHANCES

#### 3 – KIARO

- KIARU

7 - LEOPARDUCCIO

6 - AMEDRAS

#### OUTSIDERS

13 – SEVENDAY 2 – DIVINE CHRISNAT

#### GROS OUTSIDERS

16 - FOU FURIEUX

10 - RECONSTRUCTED

12 – TALENTUOSO 15 – WAPI